כבוד האדם הוא חלק מחוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו, והוא חלק בלתי-נפרד מעולמה ומאישיותה של אילה. מטבע הדברים, אתייחס לכבוד האדם במקרא.<sup>5</sup>

- 1 בפסק-דינה בת"פ (מקומיים י"ם) 3471/87 **מדינת ישראל נ' קפלן**, פ"מ התשמ"ח(2) 265 (1987), קבעה השופטת אילה פרוקצ'יה כי מכיוון שייעודם של חוקי-העזר הדנים בפתיחה ובסגירה של בתי-עסק הוא לדאוג לחיי עיר תקינים של הציבור הדתי והציבור החילוני כאחד, יש לבטל את חוק-העזר שעניינו פתיחה וסגירה של בתי-עסק בשבת, הפוגע בזכויותיו של הציבור החילוני ובאופן שבו הוא מעוניין לעצב את חייו.